[image: ]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Catulé Júnior
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 / (98) 3269-3448 / dep.catulejr@gmail.com

REQUERIMENTO Nº_________/2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, após ouvida a Mesa Diretora, venho requerer a Vossa Excelência, que seja abonada minha falta da sessão legislativa do dia 16 de outubro de 2025, em virtude de minha participação em agenda junto ao secreário Orleans Brandão no município de São João do Sóter, conforme certifica as imagens em anexo.
Dessa forma, certo do seu entendimento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 21 de outubro de 2025

Catulé Júnior
Deputado Estadual

ANEXO

[image: ]
]

[image: ]

image1.jpeg
m =0

UNIVERSITARIO

9874 6541 2354 g5

TUSSan on siLyy

Faca um comentario...

image2.jpeg
(.

w) catulejr e mlacerda_oficial

Mais um dia muita alegria em Sao Joﬁ\do Séter ... Wi,

Faca um comentario...

image3.png